etapa, os prédios públicos considerados prioritários pela Administração Pública Municipal de 

Cidelândia — MA, conforme as especificações, quantidades e condições estabelecidas neste 

Contrato, Termo de Referência e Proposta de Preços da Contratada, independentemente de sua 

transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 59.851,54 (cinquenta e nove mil oitocentos e 

cinquenta e um reais e cinquenta e quatro centavos), conforme demonstrativo a seguir: 

Valor em R$ 

Unitário Total 
Item Descrição dos serviços Unidade | Quantidade 

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO: 

Prestação de serviços de dedetização em 
1 geral de logradouros públicos diversos